



DUGOSELSKI KOMUNALNI I PODUZETNIČKI CENTAR d.o.o.

Antuna Mihanovica 1, 10370 Dugo Selo; Matični broj: 1696769; OIB: 11993410316

Tel.: 01/2750-621; Fax: 01/2753-329, e-mail: dkpc@dkpc.hr; web: www.dkpc.hr

Žiro račun: 2360000-1101641114, IBAN: HR0523600001101641114, SWIFT CODE: ZABAHR2X

Na temelju članka 77., stavka 1., Zakona o gospodarenju otpadom („Narodne novine“ broj 84/21) i Odluke o načinu pružanja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada na području Grada Dugog Sela (Službeni glasnik Grada Dugog Sela, broj 3/2022), Uprava trgovačkog društva Dugoselski komunalni i poduzetnički centar d.o.o., donosi:

C J E N I K javne usluge sakupljanja komunalnog otpada na području Grada Dugog Sela

I. Korisnici iz kategorije kućanstvo - fizičke osobe u obiteljskim kućama:

Red. br.	Oznaka tarife	Veličina spremnika (litara)	Kompostiranje, ili odvoz biorazgradivog otpada	Cijena obavezne minimalne javne usluge (kn)	Cijena za količinu predanog miješanog komunalnog otpada (kn) za 1 (jedan) odvoz/ mjesечно
1.	120-O	120	ODVOZ	66,00	15,60
			PDV (13%):		10,61
			UKUPNO:		92,21
2.	120-K	120	KOMPOSTIRANJE	56,00	15,60
			PDV (13%):		9,31
			UKUPNO:		80,91
3.	240-O	240	ODVOZ	66,00	31,20
			PDV (13%):		12,64
			UKUPNO:		109,84
4.	240-K	240	KOMPOSTIRANJE	56,00	31,20
			PDV (13%):		11,34
			UKUPNO:		98,54

II. Korisnici iz kategorije kućanstvo - fizičke osobe u višestambenim zgradama:

Red. br.	Oznaka tarife	Veličina kadice, ili spremnika za odlaganje otpada (litara)	Kompostiranje, ili odvoz biorazgradivog otpada	Cijena obavezne minimalne javne usluge (kn)	Cijena za količinu predanog miješanog komunalnog otpada (kn) za 1 (jedan) otvaranje kadice (20 l), ili za jedno pražnjenje zajedničkog spremnika (360 l, 660 l i 1100 l)
5.	20-SZ	20	ODVOZ	66,00	2,60
			PDV (13%):		8,92
			UKUPNO:		77,52
6.	360-SZ	360	ODVOZ	66,00	46,80
			PDV (13%):		14,66
			UKUPNO:		127,46
7.	660-SZ	660	ODVOZ	66,00	85,80
			PDV (13%):		19,73
			UKUPNO:		171,53

8.	1100-SZ	1.100	ODVOZ	66,00	143,00
			PDV (13%):		27,17
			UKUPNO:		236,17
9.	1500-SZ	1.500	ODVOZ	66,00	195,00
			PDV (13%):		33,93
			UKUPNO:		294,93
10.	3000-SZ	3.000	ODVOZ	66,00	390,00
			PDV (13%):		59,28
			UKUPNO:		515,28

*Komunalni otpad odvozi se ispred obiteljskih kuća prema rasporedu odvoza koji se objavljuje na www.dkpc.hr, te prema zatraženoj učestalosti ispred višestambenih zgrada. Ukupna cijena naknade za odvoz i zbrinjavanje komunalnog otpada dobije se zbrajanjem Cijene obavezne minimalne javne usluge i Cijene za količinu predanog miješanog komunalnog otpada pomnožene s brojem pražnjenja spremnika tijekom jednog mjeseca i udjelom u zajedničkom spremniku. Povremeni korisnici u vrijeme kada ne borave u nekretnini plaćaju samo iznos Cijene obavezne minimalne javne usluge. Ukupnoj cijeni može se dodati Ugovorna kazna propisana Odlukom o načinu pružanja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada na području Grada Dugog Sela (u daljnjem tekstu - Odluka).

III. Korisnici iz kategorije koji nisu kućanstvo - obrti, pravne osobe:

Red. br.	Oznaka tarife	Veličina spremnika (litara)	Kompostiranje, ili odvoz biorazgradivog otpada	Cijena obavezne minimalne javne usluge (kn)	Cijena za količinu predanog miješanog komunalnog otpada (kn) za 1 (jedan) odvoz/ mjesечно
11.	120-PR	120	ODVOZ	82,00	9,60
			PDV (13%):		11,91
			UKUPNO:		103,51
12.	240-PR	240	ODVOZ	82,00	49,20
			PDV (13%):		17,06
			UKUPNO:		148,26
13.	360-PR	360	ODVOZ	82,00	88,80
			PDV (13%):		22,20
			UKUPNO:		193,00
14.	660-PR	660	ODVOZ	82,00	187,80
			PDV (13%):		35,07
			UKUPNO:		304,87
15.	1100-PR	1.100	ODVOZ	82,00	333,00
			PDV (13%):		53,95
			UKUPNO:		468,95
16.	5000-PR	5.000	ODVOZ	82,00	1.620,00
			PDV (13%):		221,26
			UKUPNO:		1.923,26
17.	7000-PR	7.000	ODVOZ	82,00	2.280,00
			PDV (13%):		307,06
			UKUPNO:		2.669,06
18.	10000-PR	10.000	ODVOZ	82,00	3.270,00
			PDV (13%):		435,76
			UKUPNO:		3.787,76

*Ukupna cijena izračunava se po istom principu kao i kod korisnika iz kategorije kućanstvo.

IV. Povlašteni korisnici iz kategorije kućanstvo - fizičke osobe iz naselja Andrilovac):

Red. br.	Oznaka tarife	Veličina spremnika (litara)	Kompostiranje, ili odvoz biorazgradivog otpada	Cijena obavezne minimalne javne usluge (kn)	Cijena za količinu predanog miješanog komunalnog otpada (kn) za 1 (jedan) odvoz/ mjesечно
19.	120-PL-O	120	ODVOZ	52,80	12,48
PDV (13%):					8,49
UKUPNO:					73,77
20.	120-PL-K	120	KOMPOSTIRANJE	42,80	12,48
PDV (13%):					7,19
UKUPNO:					62,47
21.	240-PL-O	240	ODVOZ	52,80	24,96
PDV (13%):					10,11
UKUPNO:					87,87
22.	240-PL-K	240	KOMPOSTIRANJE	42,80	24,96
PDV (13%):					8,81
UKUPNO:					76,57

*Ukupna cijena izračunava se po istom principu kao i kod korisnika iz kategorije kućanstvo. Sukladno članku 24., stavku 1., Odluke, Grad Dugo Selo preuzima obvezu plaćanja cijene javne usluge za korisnike socijalne skrbi koji sukladno važećim propisima o socijalnoj skrbi ostvaruju pravo na naknadu za troškove stanovanja. Cijene javne usluge za korisnike iz kategorije kućanstvo na obračunskim mjestima u naselju Andrilovac, zbog blizine odlagališta, umanjene su za 20% u odnosu na cijene javne usluge u ostalim naseljima (prikazane u gornjoj tablici). Sukladno članku 24., stavku 2., Odluke, Grad Dugo Selo preuzima obvezu plaćanja umanjene dijela cijene javne usluge.

V. Doplatne vreće:

Red. br.	Veličina doplatne vreće (litara)	Cijena bez PDV-a (kn)	PDV (13%) (kn)	Ukupna cijena (kn)
23.	80	10,40	1,35	11,75
24.	120	15,76	2,05	17,80

VI. Usluge povezane s javnom uslugom:

Red. br.	Vrsta usluge	Jedinica mjere	Cijena bez PDV-a (kn)	PDV (25 %) (kn)	Ukupna cijena (kn)
25.	Preuzimanje glomaznog komunalnog otpada na obračunskom mjestu korisnika usluge iz kategorije kućanstvo, iznad količine od 3 m ³	kn/t	2.000,00	500,00	2.500,00
26.	Prijevoz glomaznog komunalnog otpada iz točke 25. od obračunskog mjesta do reciklažnog dvorišta	kn/odvoz	132,74	33,19	165,93
27.	Preuzimanje otpada pogodnog za stabilizaciju tijela odlagališta (zemlja, sitni građevni otpad)	kn/t	50,00	12,50	62,50

VII. Naknade za uništavanje, gubitak, ili najam spremnika za otpad i naknada za gubitak, ili uništenje magnetne kartice:

Red. br.	Vrsta spremnika	Veličina spremnika (litara)	Cijena bez PDV-a (kn)	PDV (25%) (kn)	Ukupna cijena (kn)
28.	Plastični spremnik za mješani komunalni otpad	120	200,00	50,00	250,00
		240	300,00	75,00	375,00
		660	1.600,00	400,00	2.000,00
		1.100	2.000,00	500,00	2.500,00
29.	Metalni spremnik za miješani komunalni otpad	1.100	3.100,00	775,00	3.875,00
30.	Plastični spremnik za biorazgradivi komunalni otpad	80	450,00	112,50	562,50
		120	450,00	112,50	562,50
		240	580,00	145,00	725,00
		360	800,00	200,00	1.000,00
		660	1.900,00	475,00	2.375,00
		1.100	2.200,00	550,00	2.750,00
31.	Plastični spremnik za reciklabilni komunalni otpad	120	200,00	50,00	250,00
		240	300,00	75,00	375,00
		360	650,00	162,50	812,50
		660	1.800,00	450,00	2.250,00
		1.100	2.100,00	525,00	2.625,00
32.	Metalni spremnik za reciklabilni komunalni otpad	1.100	3.500,00	875,00	4.375,00
33.	Najam metalnog spremnika, volumena 1100 litara	1.100	150,00	37,50	187,50
34.	Naknada za gubitak, ili uništenje magnetne kartice	komad	120,00	30,00	150,00

Na cjenik javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada i biorazgradivog komunalnog otpada gradonačelnik Grada Dugog Sela daje prethodnu suglasnost, sukladno članku 77., stavku 5., Zakona o gospodarenju otpadom.

Ovaj cjenik primjenjuje se od 01. srpnja 2022. godine.

KLASA: 025-05/22-01/01
URBROJ: 238-07-27/1-22-1
Dugo Selo, 02. ožujka 2022.

Direktor
DUGOSELSKOG KOMUNALNOG I
PODUZETNIČKOG CENTRA d.o.o.:

Tadija Penić



DUGOSELSKI KOMUNALNI
I PODUZETNIČKI CENTAR d.o.o.
Dugo Selo, A. Mihanovića 1

